证券代码：002230 证券简称：科大讯飞 公告编号：2020-033

科大讯飞股份有限公司
关于限制性股票激励计划部分已授予限制性股票

回购注销完成的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实 、 准确和完整 ， 没有虚假记

载 、误导性陈述或者重大遗漏 。
一、本次回购注销限制性股票的总体情况
科大讯飞股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 20 日召开的第五届

董事第二次会议、 第五届监事会第二次会议以及 2020 年 5 月 12 日召开的 2019 年
年度股东大会，审议通过《关于回购注销部分已授予限制性股票的议案》，由于公司
限制性股票激励计划的激励对象中有部分员工当选职工监事、离职或考核不合格，
公司对上述激励对象已授予但尚未解除限售的相应部分的限制性股票进行回购注
销。

本次回购注销已授予但尚未解除限售的限制性股票合计 702,150 股，占公司总
股本的比例为 0.03%。 其中，公司限制性股票激励计划首次授予部分回购注销限制
性股票 429,150 股， 预留部分回购注销限制性股票 273,000 股。 具体内容详见刊登
在 2020 年 4 月 22 日的《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及
巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn《关于回购注销部分已授予限制性股票的公
告》。

根据《股权激励管理办法》及公司激励计划等规定，本次限制性股票激励计划
首次授予部分的股票回购价格为 9.13 元 / 股， 预留部分股票的回购价格为 19.847
元 / 股。 本次用于回购注销限制性股票的资金来源为公司自有资金。

2020 年 5 月 15 日，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购
注销事项进行了审验并出具了会验字[2020]230Z0075 号验资报告。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次限制性股
票注销事宜已于 2020 年 6 月 10 日完成。 本次回购注销完成后， 公司股份总数由

2,198,575,067 股变更为 2,197,872,917 股。
本次回购注销涉及人数共 46 人：首次授予部分的激励对象为 28 人，预留部分

激励对象为 21 人。 其中，3 名激励对象同时为首次授予部分和预留部分的激励对
象。 公司本次限制性股票激励计划的实施， 对稳定骨干团队起到了积极的促进作
用，激励对象离职率远低于人工智能行业平均水平；同时，本次限制性股票激励计
划中获授 10 万股以上的重要骨干员工未出现一人离职，公司在激励的人才竞争中
继续保持了高端人才的稳定性。

二、本次回购注销后股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量
（股）

比例
（%）

增加数量
（股）

减少数量
（股）

股份数量
（股）

比例
（%）

一、限售条件流通股 284,882,494 12.96 702,150 284,180,344 12.93%
高管锁定股 133,517,794 6.07 133,517,794 6.07%
首发后限售股 108,000,000 4.91 108,000,000 4.91%
股权激励限售股 43,364,700 1.97 702,150 42,662,550 1.94%
二、无限售条件流通股 1,913,692,573 87.04 1,913,692,573 87.07%
三、总股本 2,198,575,067 100.00 702,150 2,197,872,917 100.00

特此公告。
科大讯飞股份有限公司

董 事 会
二〇二〇年六月十一日

证券代码：002634 证券简称：棒杰股份 公告编号：2020-041

浙江棒杰控股集团股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持股份的进展公告

持股 5%以上的股东浙江点创先行航空科技有限公司保证向本公司提供的信
息内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致 。
浙江棒杰控股集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2020 年 3

月 3 日披露了《关于持股 5%以上股东股份减持计划的预披露公告》（公告编号：
2020-004），公司持股 5%以上股东浙江点创先行航空科技有限公司（以下简称“浙
江点创”） 计划以集中竞价方式和大宗交易方式减持本公司股份合计不超过
27,165,134 股，占目前公司总股本的 5.91%，占剔除回购专户股份数后总股本的 6%
(若减持期间有回购、送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，则对该减持股份
数量作相应调整)，具体内容详见上述公告。 根据《上市公司股东、董监高减持股份
的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股
份实施细则》等相关规定，在减持时间区间内，大股东、董监高在减持数量过半、减
持时间过半及减持完毕或减持区间结束但未减持完毕时，应当披露减持进展情况。
截至目前，浙江点创拟通过大宗交易方式减持的计划时间已过半，现将有关进展情
况公告如下：

一、 股东减持情况
1、 股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价
（元/股）

减持股数
（股）

占剔除回购专
户股份数后总
股本的比例

浙江点创

大宗交易 2020 年 3 月 6 日 5.50 1,800,000 0.3976%
大宗交易 2020 年 3 月 9 日 5.70 2,750,000 0.6074%
大宗交易 2020 年 3 月 10 日 5.50 1,450,000 0.3203%